VEN. P. LUDOVICI DE PONTE S.J.

# MEDITATIONES

DE

PRAECIPUIS FIDEI NOSTRAE MYSTERICIS,

DE HISPANICO IN LATINUM TRANSLATAE A

MELCHIORE TREVINNIO S. J.

DE NOVO EDITAE CURA

AUGUSTINI LEHMKUHL S. J.

CUM APPROB. REVMI ARCHIEP. FRIB. ET SUPER. ORDINIS.

## PARS V.

COMPLECTENS MEDITATIONES DE *CHRISTI DOMINI NOSTRI GLORIFICATIONE*, DE *SPIRITUS SANCTI MISSIONE EJUSQUE IN ECCLESIA OPERATIONE*.

---

FRIBURGI BRISGOVIAE.

S U M P T I B U S H E R D E R ,  
TYPOGRAPHI EDITORIS PONTIFICII.  
MDCCXC.

EJUSDEM LIBRARIAE AEDES SUNT VINDOBONAE, ARGENTORATI, MONACHII ATQUE  
IN URBE S. LUDOVICI AMERICANA.

**Ex parte nostra facultatem concedimus, ut eximium  
hoc opus „V. P. Lud. de Ponte S. J. Meditationes“  
curâ Aug. Lehmkuhl, ejusdem Soc. sacerdotis, denuo  
in lucem edatur.**

**Ex aet en , 19. Junii 1889.**

**Jacobus Rathgeb,  
Praep. Provinc. Germ. S. J.**

# INDEX MEDITATIONUM SYNOPTICUS.

---

<b>Introductio de via quae dicitur <i>unitiva</i></b>	<b>pag. 3</b>
<b>MEDITATIO I. De glorio Christi Domini nostri ad limbum descensu et rebus ibi gestis</b>	<b>9</b>
Punctum I. Circa ipsum limbum consideranda sunt: 1. locus illius carceris, 2. personae in eo in- clusae, 3. eorum affectus et desideria, quae tam- quam captivus in proprio corpore imitari studebo	9
P. II. In descensu animae Christi perpendenda 1. Ejus charitas, 2. humilitas	11
P. III. In triumphali animae Christi ingressu perpen- dam: 1. Angelicum comitatum, 2. praeconium et laudes Christi ab Angelis celebratas, 3. sum- mam Domini potentiam, qua per omnia ob- stacula penetravit, qua etiam meorum pecca- torum obstacula frangere potest	12
P. IV. Limbum eonsiderabo in coelum conversum, at- que: 1. animarum laetitiam, 2. eas singulas Christum ut regem adorantes, 3. Ejusque laudes celebrantes, 4. Christi gaudium de hoc redemp- tionis fructu	14
P. V. Considerabo res a Christi anima gestas: 1. glo- riosam animae boni latronis exceptionem, 2. pur- gatori exspoliationem, 3 confusionem damna- torum, 4. triumphum de Lucifero ejusque angelis	17

pag.

MEDITATIO II. De Christi Domini resurrectione . . .	20
P. I. In accessu animae Christi ad sepulchrum expendam : 1. Christum accelerasse resurrectionem suam, ut nos consolaretur; 2. cur <i>mane</i> voluerit resurgere; 3. quanta gloria et laetitia accedat	20
P. II. Contemplabor animam Christi cum comitatu suo prope sepulchrum, quomodo : 1. animae stupeant videntes sacratissimum Corpus adeo deformatum, 2. quomodo Angelorum ministerio omnes Ss. Sanguinis particulae colligantur, 3. ingressâ animâ Christi Corpus informetur et gloriosissimum evadat, 4. Christus redivivus gratias agat aeterno Patri . . . . .	22
P. III. Contemplabor Angelos laetabundos Chum adorantes, meque illis jungam . . . . .	25
P. IV. Contemplabor Sanctos aliquos a Cho secum resuscitatos: 1. eorum laetitiam; 2. causam hujus resuscitationis a) ut Ch. suam ostenderet potentiam et charitatem, b) ut nostrae resurrectionis fidem confirmaret, c) spiritualem nostram resurrectionem figuraret; 3. quam curabo facere in me perfectam, omnibus prioris vitae reliquiis abjectis . . . . .	26
 MEDITATIO III. Christus Ss. matri appetet, Angeli mulieribus . . . . .	29
P. I. Expendam, Christum suam resurrectionem diversis modis manifestasse: 1. per Sanctos, 2. per Angelos, 3. per se ipsum; Eumque similiter triplici hac ratione nobis consolationes conferre	29
P. II. Contemplabor Christum matri apparentem, scil. 1. B. Mariae ingens desiderium; 2. Christi ad matrem ingressum cum comitatu Angelorum et Sanctorum, matrisque gaudium et cum Filio conversationem; 3. quomodo Christo recedente gaudio plena manserit . . . . .	31